FECHA/HORA:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

18/11/14  1:16:25
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017304
PRODUCTO: SOLERA 2X1/4" 50.8X6.35MM

ESPECIFICACION A6/A6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO: 2.530 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

A, DB C V.

SCN008

CONTRA  19799/19682 REMISION: 0073080-1
GRADO DE ACERO ~ ASTM A36/R36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 17.224 TONS

EMBARQUE:  DANIELA MENDOZA
LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

COLADA 5P $S % Sn 5 C
309796 L0120 .0320  ,0230 2300
310164 .0150  .0260  .0390 1600
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUEREZO

COLADA ELASTICO MAXIMO

(PST/MPA) (PSI/MPA)
309796 54,4438 76,946
310164 53,941 75,535

ATADOS DE LA COLADA

.0210 3200  .1100
L0140 .2200  .0800
CHARPY
ALARGAMIENTO  V-NOTCH
{2") JOULES
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COLADA
309796  S0K03627 SO0K03628 SOK03630 SOK03635 SOK03636
310164  SOK03637 SOK03638 SOK03639

1400 .0010  .6800  .0020
1100 .9300
CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH
LB-PIE KG-MT
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